PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ
«30»  мая  2014 г.

№ 105

с. Сергиевское
Об утверждении схемы теплоснабжения   муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему теплоснабжения муниципального образования    «Сергиевское сельское поселение».(согласно приложения).
2. Решение подлежит обнародованию в средствах массовой информации и размещению  на официальном сайте муниципального образования.

3. Решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

В.Н. Шульцев

         «Сергиевское сельское поселение»
PAGE

_1102834086